ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.01.2011
	             № 01-07/6
	п.Спирово

О проведении Дня молодого избирателя
Спировского   района

В соответствии с постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации № 83/666-5 от 28 декабря 2007 года «О проведении Дня молодого избирателя», рекомендациями Избирательной комиссии Тверской области территориальная избирательная комиссия Спировского  района постановляет:

     1. Провести  18 февраля 2011 года День молодого избирателя Спировского района с привлечением работников учреждений культуры, библиотек, коллективов общеобразовательных школ, участковых избирательных комиссий при организационной помощи представительных органов местного самоуправления, администраций поселений.

Утвердить Программу проведения Дня молодого избирателя (прилагается).

       2.Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению районного Дня молодого избирателя в составе:

Крылова Т.Б.  - председатель территориальной избирательной комиссии Спировского района, председатель оргкомитета,
-Громова С.В. .- заведующая отделом  по  делам молодежи администрации Спировского  района, заместитель председателя оргкомитета,

члены оргкомитета:
Балашова  И.В. -  заведующая  РОНО  Спировского  района;

Горовая  Н.Б.   -  заведующая  отделом  культуры  администрации  Спировского  района;

Вишнякова Н.В. –  организатор  внеклассной  работы  МОУ  ООШ  №1, член  ТИК;
Котова Т.М. –  заведующая   ЦБС Спировского района;
      3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Крылову Т.Б.
Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                            Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                              Е.В. Куликова

Утверждена постановлением территориальной
избирательной комиссии

Спировского района № 01-07 /6 от 20.01.2011 года
ПРОГРАММА

проведения Дня молодого избирателя Спировского района
1.Проведение занятий в клубе молодого избирателя.

10-17 февраля 2011 года, руководитель  Клуба  молодого  избирателя, члены Координационного Совета

2.Оформление  в библиотеках книжно-документальных выставок «Время выбора», проведение обзоров.
11-17 февраля 2011 года, отв.   ЦБС, член Координационного Совета

3.Организация и проведение совместно с редакцией «Спировские  известия» конкурса  кроссвордов по избирательному законодательству «Имею право выбора».

11  февраля  2011 года, отв. Крылова Т.Б. - председатель территориальной избирательной комиссии Спировского района, Тестова  Т.А.- И.О.редактора газеты.
4. Проведение  второго  слета  лидеров  школьного  самоуправления
15  февраля  2011  года, отв. Вишнякова  Н.В., Балашова  И.В.

5.  Фестиваль  агитбригад   «Мы  выбираем, нас  выбирают»
18  февраля  2011 года  -  отв. Координационный  совет.

6. День  открытых  дверей   в  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  для  впервые  голосующих  избирателей
12  февраля  2011 г.  отв. ТИК